**METUUS.**

Metus quid, & quomplex sit, Vide *verb.* Metus, *num.* 1. & 3. & *verb.* Impedimenta Matrimonii, *art.* 1. num. 99. ubi plura de metu usque ad num. 110.

Metus quando dirimat Matrimonium, nec ne, Vide *verb.* Matrimonium, *art.* 3. num. 4. & 5. 6. 7. & 9.

Metus, & violentia an reddant Matrimonium nullum si incutiantur in quemcumque aetate, & quomodo in casu metu probari debeat, *ibid.* num. 7. 8. & 9.

Metus cadens in constantem virum, qualis sit, Et an sit talis, vel levis, aut vanus, & quo sit cognoscendus, *ibid.* num. 10. ad 13.

Qualis metus requiratur, vel sufficiat ad irritandam professionem Regularem, *ib.* n. 14. ad 24.

Alia de metu? Vide *verb.* Contractus, Ordo, Professio, Votum, Impedimenta Matrimonii.

Metus electionem inficit ipso jure, *ibid.* num. 26.

Metus à quibus praecipis excusare possit, vel non, *ibid.* num. 27. & 28.

Obligations metu contractae jure mature nulle sunt, ex jure tamen Romano à quo jus canonicum non in totum recessit, solum illae, quae sunt bonae fidei, *ibid.* in *nov.* *add.* num. 30. ad 36.

Utrum hodie, subdita distinctione inter negotia bonae fidei, & stricti juris, nulla indistincte sit obligatio metu contractae, *ibid.* in *nov.* *add.* num. 37.

Non omnis metus restitutionem in integrum de jure Rom. concedit, sed qualis, Vide *ibid.* in *nov.* *add.* num. 38. ad 50.

Hoc autem contentum metu non solum actio ad repetendum id quod metu extortum est, sed & exceptio ad declinandam obligationem conceditur, *ibid.* in *nov.* *add.* num. 51.

Contra quos detur haec actio, *ibid.* in *nov.* *add.* num. 52. & seqq.

**MILITES.**

Milites quid possint, & debeant facere, vel non ratione Belli: Vide *verb.* Bellum, *art.* 3.

Milites à quibus recipere possint Sacramenta, & praecipue Matrimonium, Vide *verb.* Capellanus Militum. Alia multa valde notabilia: Vide *verb.* Miles, *num.* 3. ad 26.

Miles prasidarius ubi sepeliri debeat, *ib.* n. 27.

Militum stationes non praesentat justam causam dispensandi Populum ab observantia Quadragesimali, *ibid.* in *add.* Auct. num. 28.

S. Gregorius M. scripsit contra prohibitionem factam Militibus Mauriti Imp. amplectendi vitam Monasticam, *ibid.* in *add.* Auct. num. 29.

De Milite, & re militari indicantur alia, *ibidem* in *nov.* *addit.* numer. unic.

**MILITIA.**

De Militia S. Georgii Martyris, S. Januarii, Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, & SS. Mauriti & Lazari viae proferuntur *verb.* Militia in *add.* Auct. n. 1. & seqq.

MIMI. Vide *verb.* Infamis, *num.* 11. & *verb.* Irregularitas, *art.* 1. num. 12.

**MINISTER SACRAMENTORUM.**

Minister Sacramentorum novae Legis quis sit, & esse possit: Vide *verb.* Minister Sacramentorum, *num.* 1. ad 6.

Qualis intentio requiratur in Ministro Sacramentorum: Vide *verb.* Intentio, *num.* 14.

Ad valide conficiendum Sacramentum qualis attentio requiratur, *ib.* n. 8. & 9.

Attentio quae, & quomplex: Vide *verb.* Attentio.

Minister distractus in conficiendis Sacramentis quomodo peccet, *ib.* n. 11.

Ministri in mortali existentes dum Sacramenta conficiunt vel ministrant, quomodo peccent, & an valida sint Sacramenta ministrata, vel confecta, *ibid.* num. 12. ad 24.

Parochus Sacramentum Matrimonii administrans in statu lehalis culpae censendus est graviter peccare, *ibid.* in *nov.* *add.* n. 22.

Ministri Sacri, qui Sacramenta jam confecta in mortali ministrant, vel applicant, an & quomodo peccent, *ibid.* num. 25.

Sub censura ponitur quaedam propositio, *ibid.* in *nov.* *add.*

Minister dignior an possit plus gratiae causare, *ibid.* num. 26.

Minister an, & quando possit ministrare Sacramenta vel indigno, vel peccatori, vel incapaci, *ibid.* num. 27. ad 34.

An, & in quo casu liceat petere, vel recipere Sacramenta à Ministro indigno, vel excommunicato, *ib.* n. 35. ad 40. ad n. 38. Auctoris, vide correctionem, *ib.* in *nov.* *add.*

In Sacramentorum administratione, vel confectioe an liceat simulare, *ib.* n. 41. 42. & 43.

In Sacramentorum administratione, quae sententia sit sequenda, *ib.* n. 44. & 45.

Minister quomodo peccare possit circa materiam, formam, & intentionem in Sacramentis administrandis, *ib.* n. 46. ad 50.

Minister sive ex officio sit Pastor, vel non, à quo jure, & in quo periculo reneatur Sacramenta ministrare, *ib.* n. 51. ad 54.

An licite baptizari possit infans per ejusdem in flumen, vel puteum projectionem, *ib.* n. 55. & 56.

**MINOR.** Minorennis. Vide *verb.* Etas, Beneficia, Contractus, Emptio, Venditio, Filius, Restitutio in integrum.

**MINORITARUM** Custodiae Terrae Sanctae, eorumque Guardianorum Auctoritas, & Indulta à S. Sede concessa: Vide *verb.* Minorita, in *addit.* Auct. n. 1. & seqq.

Debent addere nomen S. Francisci ad Confiteor, *ibid.* in *supp.* num. 13. Dantur decreta pro Recollectione, *ibid.* num. 14. & seqq.

**MIRACULUM.**

Miraculum unde dictum, quid sit, & quid ad ejus essentiam requiratur. Vide *verb.* Miraculum, *n.* 1. ad 8.

Miraculorum triplex genus assignatur, & explicatur, *ibid.* num. 9. ad 14.

Miraculum per quid differat à gratia; & ista quid sit, *ib.* n. 15. & 16.

Quid in dubio an sanitas recuperata sit per miraculum, aut gratiam, *ib.* n. 17.

Miracula quomodo dicantur in Sac. Scriptura, *ibid.* num. 18. ad 21.

Miracula, prodigia, & portenta quomodo inter se differant, ac convenient, *ib.* n. 22. ad 27.

Miracula à quibus parrari possint, vel non, *ibid.* numer. 28. ad 35.

Virtutes, signa, & prodigia Antichristi erunt spuria, apparentia, & mendacia, *ib.* n. 36.

Miraculorum examen à quibus, & quomodo faciendum, *ib.* n. 37. ad 40.

Miracula alicujus mortui cum opinione sanctitatis, sed nondum beneficiati, an, & de cuius licentia imprimenda, vel publicanda sint, *ib.* n. 41. 42. & 43.

Affertur celeberrim. Miraculum, *ib.* n. 44.

Alia: Vide *verb.* Veneratio Sanctorum.

Missa prout est Sacrificium. Quoad ejus effectus, & fructus.

Missa prout ad praesens attinet explicatur: Vide *verb.* Missa prout est Sacrificium, *art.* 1. n. 1. 2. & 3.

Effectus sacrificii missae triplex assignatur, & explicatur, *ib.* n. 4. ad 7.

Fructus sacrificii missae triplex assignatur, & explicatur, *ib.* n. 8. ad 11.

Fructus sacrificii alius est ex opere operantis, & alius ex opere operato; & uterque unde proveniat, *ib.* n. 12. & 13.

Fructus sacrificii missae an sit infinitus, *ib.* n. 14. 15. & 16. & in *nov.* *add.* n. 14. Auct.

Quatenam observatione digna ad articuli complementum in Tyrorum gratiam indicantur, *ib.* n. 17. 18. & 19.

Alia: Vide *verb.* Sacrificium.

Missa quoad applicationem, & reductionem, satisfactionem, & eleemosynam.

Circa Missarum celebrationem affertur ad literam decretum Sac. Congr. Concil. confirmatum ab Urbano VIII. & Innocent. XII. Vide *verb.* Missa, *art.* 1. n. 1. & 2.

Non potest recipi stipendium pro applicatione fructus personalis, & affertur ad id Sac. Congr. Concil. decretum cum propositione damnata ab Alexandro VIII. *ib.* n. 3. 4. & 5.

Non potest recipi stipendium pro pluribus sacrificiis, & unum solum offerri; pto missa satisfieri potest duplici obligationi; applicando unum fructum satisfactorium, & alteri imperatorum, *ibid.* numer. 6. 7. & 8.

Non potest Missa anticipare celebrari, & applicari pro eo, qui primo stipendium dederit, *ib.* n. 9.

Applicatio missae facta à Religioso subdito praevallet applicationi factae à Superiore, *ib.* n. 10.

Vivens probabilis invalide applicat animabus Purgatorii omnes missas pro se defuncto applicandas, *ib.* n. 11.

Generales, & Episcopi quid possint, vel non circa reductionem, & satisfactionem Missarum, *ibid.* num. 12. & 15.

**FERRAR. BIBLIOTH. TOM. X.**